



ریسی:  
**دستگاه قضا باید  
مقتدرانه عمل کند**

صفحه ۲ <<

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۴۴۴ / سال ۲۵ / پنجشنبه ۳ تیر ۱۴۰۰ / ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۲ / 24 June 2021 / ۸ صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



رییس جمهور:  
**کار دولت سیزدهم  
آسانتر خواهد بود**

صفحه ۲ <<

www.asrazadionline.ir

**رئیس جمهور منتخب  
چگونه می تواند  
نقدینگی را  
به تولید برسد؟**



آخرین آمارها حکایت از عبور نقدینگی از ۳۶۰۰ هزار میلیارد تومان و رشد قابل توجه پایه پولی دارد که زنگ خطری برای اقتصاد کشور است...

**با وجود نصب  
حدود ۹۸ درصد انشعابات  
چرا تعداد مشترکان  
گاز زاهدان به کندی  
افزایش می یابد؟**



شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان و شرکت های معین عمده وظایف خود را برای گازرسانی به شهر زاهدان انجام داده اند، اما چرا تعداد مشترکان گاز این شهر به کندی افزایش می یابد؟...



گزارش «عصر آزادی» از اهمیت بهبود وضعیت اقتصادی مردم در دولت آینده؛

## مسیر گشایی بن بست معیشت!

استاندار آذربایجان شرقی:  
**تأمین مسکن  
نیازمندان، جزو  
وظایف دولت است**



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تأمین مسکن نیازمندان، جزو وظایف دولت است، نگاه به مقوله مسکن، باید فارغ از سود و منفعت مادی بوده و همه بخش ها این موضوع را یک وظیفه ملی احساس کنند...

**سرپرست کمیته داوران:  
باید برای حق  
میزبانی ایران  
و نصب VAR  
آماده شویم**

**دکتر الهام جهانگیر در گفتگوی  
اختصاصی با عصر آزادی:  
احتمال ارتباط  
افزایش ابتلا به کرونا  
قلبی با خشم مزمن**

### هیات دولت با اجازه مادر برای افتتاح حساب به نام اطفال موافقت کرد

هیات دولت، با لایحه پیشنهادی معاونت امور زنان و خانواده رییس جمهور در خصوص «اجازه مادر برای افتتاح حساب بانکی به نام اطفال» موافقت کرد.

به گزارش ایرنا از «پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت» براساس لایحه مصوب هیات وزیران که با هدف کلان حمایت از نقش و جایگاه مادری و منافع عالیه کودکان و مرتفع نمودن محدودیت قانونی پدیدآمده برای مادران در افتتاح انواع حساب های بانکی برای اطفال و برداشت از آن تهیه و تدوین شده، مادر می تواند به نام فرزند صغیر خود حساب های بانکی افتتاح کند. حق برداشت از این حساب ها نیز تا رسیدن صغیر به سن ۱۸ سال تمام شمسی فقط با مادر است. با تصویب دولت، میزان کمک

هزینه (پارانه) پرداختی سازمان بهزیستی کشور به مراکز غیردولتی (روزانه و شبانه روزی) بابت پرستاری افراد دارای آسیب نخاعی و معلولیت، حرفه آموزی معلولان و حق پرستاری افراد دارای آسیب نخاعی و معلولان شدید و خیلی شدید در سال ۱۴۰۰ تعیین شد. پرداخت کمک هزینه فوق از محل اعتبارات مصوب سازمان بهزیستی کشور در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور و اعتبارات قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت و سایر منابع، با تأیید سازمان برنامه و بودجه کشور تأمین خواهد شد.

همچنین سازمان بهزیستی کشور مجاز است با در نظر گرفتن کیفیت خدمات ارائه شده در مراکز مندرج در این مصوبه و با توجه به سقف اعتبارات

مربوط، نسبت به پرداخت پارانه بر اساس درجه بندی مراکز منطبق با ضوابط مربوط و حق پرستاری افراد دارای آسیب نخاعی و معلولیت، سالمندان معلول و بیماران روانی مزمن شدید و خیلی شدید اقدام کند. هیئت وزیران در ادامه، با اختصاص اعتبار به مدیریت برنامه ریزی استان های سمنان و مازندران، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان حفظ نباتات کشور موافقت کرد.

بر این اساس، مبلغ ۶ هزار میلیارد ریال اعتبار تملک دارایی های سرمایه ای به منظور خرید و نوسازی ماشین آلات تخصصی آواربرداری و بازسازی و تجهیز به فناوری روز دنیا برای ارائه خدمات آواربرداری و بازسازی مناطق مسکونی آسیب دیده، در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اختصاص یافت.

### به توسعه روابط ایران و روسیه خوش بین هستیم



سفر روسیه در تهران گفت: اطمینان دارم روابط ایران و روسیه همچون گذشته و با حفظ منافع مشترک ملت های هر دو کشور رو به رشد خواهد بود و نسبت به روابط ایران و روسیه در دوره آقای ریسی بسیار خوش بین هستیم.

«لسان جاگاریان» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، درباره چشم انداز روابط تهران و مسکو گفت: پس از پیروزی سید ابراهیم ریسی در انتخابات ریاست جمهوری ایران، پوتین نخستین رییس جمهوری بود که این پیروزی را به وی تبریک گفت و ابراز امیدوار کرد که همچون گذشته در عرصه های مختلف در آینده همکاری ها ادامه یابد.

وی با بیان اینکه من شک ندارم همکاری های دو کشور در آینده همچون گذشته ثمربخش و به نفع دو کشور خواهد بود، اظهار داشت: امیدوارم بعد از برطرف شدن مسائلی مانند کرونا، رفت و آمدهای مستمری که در گذشته در جریان بود، در سطوح و عرصه های مختلف از سر گرفته شود.

این دیپلمات روس ادامه داد: البته این مسئله بدون کمک دوستان ایرانی منجر به موفقیت نخواهد شد. اما شک ندارم دوستان ایرانی ما را برای رسیدن به اهداف مشترک کمک خواهند کرد.

جاگاریان در پاسخ به سئوالی درباره وضعیت افغانستان پس از خروج نیروهای نظامی آمریکا تصریح کرد: ما نسبت به وضعیت افغانستان بسیار نگران هستیم. آمریکا و متحدانش حدود ۲۰ سال در افغانستان حضور داشتند و به نتایجی در عرصه های مختلف رسیدند اما نتوانستند همه مسائل را حل کنند هرچند که هزینه های بسیاری کردند اما فقر در افغانستان بسیار زیاد است و بسیاری از مردم این کشور برای مهاجرت به ایران، پاکستان و اروپا تلاش می کنند. ما نسبت به این وضعیت متاسفیم.

وی با بیان اینکه ما همیشه گفتیم آماده همکاری با آمریکا در موضوع افغانستان هستیم، خاطر نشان کرد: آنها متوجه شدند که نمی توانند کاری در افغانستان بکنند بنابراین در حال خروج از افغانستان هستند. متأسفانه این خروج غیرمسئولانه است. آمریکا می خواهد مسئولیت این خروج را بر دوش کشورهای منطقه و همسایگان افغانستان بگذارد. وضعیت داخلی این کشور هم بسیار پیچیده است که موجب نگرانی ماست.

به گفته سفیر روسیه در ایران، البته تا ۱۱ سپتامبر که موعد نهایی خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان است، هنوز فرصت وجود دارد و ما نیز به تلاش های خود ادامه می دهیم و به صورت دائمی با دوستان ایرانی و سایر کشورهای منطقه در حال رایزنی هستیم.

جاگاریان درباره شرایط خاورمیانه نیز ابراز داشت: ما تحولات خاورمیانه را به دقت رصد می کنیم. وضعیت نیز ثابت نیست. خوشبختانه روسیه از این فرصت برخوردار است که با تمامی کشورهای منطقه دارای روابط نزدیک و تماس است؛ هم با ایران، هم عربستان سعودی، هم عراق، هم لبنان، هم با دولت منصور هادی در یمن، هم با انصارالله، هم با حزب الله

با دوستان ایرانی در این باره تماس های منظمی دارم و به تبادل نظر می پردازیم و صحبت می کنیم. امیدوارم اگر بتوانیم در وین به توافق برسیم، این مسئله راه را برای حل و فصل مناقشات منطقه ای به ویژه خلیج فارس هموار می کند.

جاگاریان درباره مذاکرات وین و گفت و گوها برای احیای برنامه نیز تصریح کرد: مشکلات زیادی در وین وجود دارد و نمی توان همه مسائل را رسانه ای کرد. وقتی عراقی درباره مذاکرات وین صحبت می کرد، ایسان تا حد زیادی خوشبین بودند. توافق نیاز به تصمیم سیاسی دارد. در مجموع توانسته ایم بسیاری از مشکلات را حل کنیم.

وی با اشاره به تلاش دیپلمات ها برای احیای برجام خاطر نشان کرد: دیپلمات های اروپایی نقش سازنده ای داشتند. منظور من، تلاش های اتریکه مورا است که بسیار فعال بوده است. فکر می کنیم آمریکایی ها نیز انعطاف پذیری زیادی از خود نشان می دهند.

سفر روسیه در تهران با اشاره به تویتهای اولیانوف، مذاکره کننده روسیه در وین ابراز داشت: همه از اولیانوف تشکر می کنند چون بسیاری از سفرها توسط ایسان از مذاکرات مطلع می شوند. او اکنون به یکی از منابع مهم خبری و مفید برای دریافت اطلاعات در مورد روند و ادامه مذاکرات تبدیل شده است. من شخصا نسبت به این مذاکرات خوشبین هستم.

جاگاریان درباره وضعیت روند آستانه در مورد سوریه ابراز داشت: روند آستانه متوقف نشده است. ما امیدواریم در ماه ژوئیه نشست بعدی آستانه در نورسلطان برگزار شود. ما برای برگزاری این نشست خیلی تلاش می کنیم و دوستان قزاقستانی میزبانی آن را برعهده دارند. ما هم اکنون درباره دستور کار جلسه در حال رایزنی هستیم.

وی درباره همکاری های هسته ای ایران و روسیه بیان کرد: ما به دوستان ایرانی گفته ایم که چه کاری باید انجام شود تا همکاری در مورد تولید ایزوتوپ های پایدار ادامه یابد. گاز UF۶ به سانسازی ایزوتوپها در فرود تریون شدند و این مسئله موجب شد امکان همکاری برای تولید ایزوتوپ های پایدار امکان پذیر نباشد.

سفر روسیه در تهران اضافه کرد: با این حال، همکاری دو کشور در ساخت نیروگاه های بوشهر ۲ و ۳ ادامه دارد. سفرهای کشورهای غربی در این باره تماس گرفتند و پرسیدند که سرانجام این همکاری ها چه شد که من به آنها توضیح دادم. ما نیروگاه بوشهر ۱ را به طور کامل به ایران تحویل شدیم و مسئله ما فقط مربوط به نیروگاه های بوشهر ۲ و ۳ است. متخصصین ما در آنجا کمک می کنند.

این دیپلمات روسی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار بخش روسی ایرنا درباره دیدار پوتین و بایسن گفت: من از جزئیات این دیدار مطلع نیستم اما موضع روسیه در مورد ایران اصولی است. تحریم های آمریکا یک جانبه و غیرقانونی است و باید برداشته شوند. ما ایران را بازبرگرمی در منطقه می دانیم.

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۴/۰۳**

**آگهی دعوت سهامداران شرکت کبریت بیست و نه بهمن**

**سهامی خاص ثبت شده به شماره ۳۲۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۶۰۱۵۲**

**جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه**

**بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۱ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۴ در آدرس تهران، محله داوودیه، بلوار مینا، خیابان شهید محمد ملکی سوومند، پلاک ۸، طبقه همکف کدپستی ۱۹۱۸۸۴۴۵۱۸ تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.**

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:**

- انتخاب هیئت مدیره
- انتخاب بازرسان
- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۳۹۹
- تصویب صورتهای مالی و سود و زیان منتهی به سال ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

**هیئت مدیره شرکت**

**با عضویت در باشگاه مشتریان**

**آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.**

با هم پرواز کنیم.

**ATA AIRLINES**  
هواپیمایی آتا

ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

**ATA HOLIDAY**  
شماره برای ما محترمید

**iFly Together.**